

Pressmeddelande

Från Västra Götalandsregionen

2008-05-15 15:30

Kungälv's sjukhus och Alingsås lasarett öppnar igen efter två veckors strejk

Imorgon klockan 12 återgår akutmottagningarna vid Kungälv's sjukhus och Alingsås lasarett till normal verksamhet. Samtidigt som den andra strejkperioden är över har nya varsel lagts som påverkar sjukvården i Västra Götalandsregionen.

Verksamheter vid Alingsås lasarett, Kungälv's sjukhus, NU-sjukvården, Sahlgrenska Universitetssjukhuset, Södra Älvsborgs Sjukhus och Skaraborgs Sjukhus omfattades helt eller delvis av Vårdförbundets andra strejkperiod som startade den 5 maj och avslutas den 16 maj.

Kungälv's och Alingsås akutpatienter har under tiden hänvisats till övriga sjukhus i Västra Götalandsregionen, främst till Södra Älvsborgs Sjukhus i Borås och till Sahlgrenska Universitetssjukhuset i Göteborg.

Strejken har medfört inställda besök, behandlingar och operationer på samtliga sjukhus, även på de sjukhus som inte direkt har varit drabbade av konflikten. Det beror på att man har tagit emot patienter från de strejkdrabbade verksamheterna och därför omprioriterat det egna arbetet.

Varsel 1 pågick under perioden 21 april – 30 april/5maj och omfattade sex vårdcentraler i Göteborg och ett antal enheter på Sahlgrenska Universitetssjukhuset, däribland akutmottagning på Östra Sjukhuset.

Varsel 2 pågick under perioden 5 maj – 16 maj och omfattade ett antal enheter på SU/Sahlgrenska och Mölndal, NÄL, Kärnsjukhuset i Skövde, Sjukhuset i Lidköping, SÄS Borås och Skene, Alingsås lasarett och Kungälv's sjukhus.

Varsel 3 lagt med start den 20 maj, inget slutdatum angivet. Strejken omfattar ett antal enheter på Frölunda Specialistsjukhus, Sjukhuset i Lidköping, Uddevalla sjukhus, NÄL, SÄS Borås och Skene, Primärvården Fyrbodal – vårdcentralen exklusive BVC i Åmål, Källstorp, Torpa, Sotenäs och Dalabergs vårdcentral, Primärvården Södra Älvsborg – vårdcentralen exklusive BVC i Lerum och Floda.

Varsel 4 lagt till den 29 maj och omfattar ett stort antal enheter på Sahlgrenska Universitetssjukhuset (SU/Sahlgrenska, SU/Östra och SU/Mölndal). Inget slutdatum angivet.

Bilaga – [Enheter i Västra Götalandsregionen som omfattas av varsel 3 och 4.](#)

Kontaktperson: Om medicinska konsekvenser - chefläkare Ing-Marie Bergbrant, tfn: 0736-25 45 44, Förhandlingschef Eva Johansson, tfn: 0708-55 24 46, Informationschef Susanne Hillberger, tfn: 0702 - 90 65 08

Skapat av: Sara Ericson Epost: sara.ericson@vgregion.se